MIAMBIENTE, Y COPIA DEL RECIBO DE PAGO, POR LOS TRÁMITES DE LA 
EVALUACIÓN. 

Se adjuntarán al presente Estudio de Impacto Ambiental los siguientes documentos: 

1.  Paz y Salvo de los Promotores del proyecto. (véase Anexo 15.28). 

2.  Recibo de pago emitido por MiAmbiente, en concepto del pago de mil doscientos cincuenta 

balboas con 00/100 (B/.1,250.00), por la Evaluación del presente Estudio de Impacto Ambiental, 

Categoría II. (véase Anexo 15.27).  

5. DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO, OBRA O ACTIVIDAD 
Con el propósito de evaluar, identificar y cuantificar los impactos ambientales positivos y 

negativos, se requiere contar con una descripción adecuada del proyecto el cual permita contemplar

[...]

del terreno, pero no se considera significativo. En la fase de operación, no se contempla el manejo 

de desechos peligrosos. 

5.8 CONCORDANCIA CON EL PLAN DE USO DE SUELO.  

Los Locales 1,2,3 del Edificio N° 1148, la cual presenta una superficie total de nueve mil 

novecientos ochenta y tres con diecisiete centímetros (9,983.17 M2)., de las cuales se utilizarán 

para el desarrollo del contemplado proyecto, un total de nueve mil novecientos ochenta y tres con 

diecisiete centímetros (9,983.17 M2), ubicada en, Zona Libre de Colón, Sector Comercial / Coco 

Solo Sur, Distrito y provincia de Colón, cuyos usos de suelos aprobados son de Zona Industrial.